
２０１４年８月１７日 

 

広島フィリピン友好協会 

会員の皆様 

 広島フィリピン友好協会 

会長 横佩智恵 

 

 

第２回 広島フィリピン友好協会 総会のご案内 

 

会員の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、当協会の活動並びに運営に多大なご支援をいただき感謝申し上げます。 

さて、第２回広島フィリピン友好協会総会を下記の通り開催致しますので、会員の皆様に

は、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

1 日時 

    2014年 （平成 26年）9月 13日 （土）午後 2時～4時 

2 会場 

 ひろしま国際センター 6F （広島市中区中町 8-18 広島クリスタルプラザ） 

               Tel (082) 541-3777 

 

3 議題 

・ 活動報告 

・ 会計報告 

・ 役員改選 

・ 次年度活動計画 

・ その他 

 

尚、総会当日ご欠席予定の場合は、別紙委任状にご記入の上、８月末日までに協会あてに

メールにて返送いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 



 

委任状 

 

・出席 

 

・欠席 

総会における全議決権を            に委任いたします。 

 

氏名 

 

 

 

広島フィリピン友好協会会員継続のご案内 

 

平素は広島フィリピン友好協会にご支援をいただき有難うございます。今年度は、フ

ィリピン、セブのストリートチルドレンの学習支援、また台風支援活動などを通して、

日本とフィリピンの友好・相互理解に精力的に活動をしてまいりました。 

次年度も、日本とフィリピンの更なる友好・相互理解に努めて参りますので、引き続き

ご支援ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

尚、下記振込先に会費をお振込みいただけますようお願い申し上げます。 

 

  振込先金融機関  広島銀行本店 

  振込先口座番号  普通預金口座 3839428 

    振込先      広島フィリピン友好協会 

 

 

会員種別と年間会費 

個人会員   一般    2,000 

                学生    1,000 

法人会員         10,000 

 


